Министр(^3. Бугаева

г. Махачкала

О внесении изменений в программу Министерства культуры Республики
Дагестан по реализации антикоррупционной политики на 2019-2024 годы

^ Во исполнение поручения временно исполняющего обязанности Главы

Республики Дагестан от 19.08.2021 г. № 01-15-05-2/21, данного во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 16.08.2021 г. № 478 О Национальном плане
противодействия коррупции на 2021 — 2024 годы, приказываю:

1.Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся в  программу

Министерства культуры Республики Дагестан по реализации антикоррупционной
политики на 2019-2024 годы, утвержденную приказом Министерства культуры
Республики Дагестан от 31.01.2019 г. № 25 — од Об утверждении Программы
Министерства культуры Республики Дагестан по реализации антикоррупционной
политики на 2019-2024 годы.

2.Руководителям структурных  подразделений Министерства  культуры
Республики Дагестан (далее - Министерство), руководителям подведомственных
организаций Министерства обеспечить своевременное исполнение мероприятий и

у представление информации об исполнении мероприятий, предусмотренных
Программой.

3.Отделу государственной службы, кадровой работы и делопроизводства
Министерства (З.К. Мугадова) довести настоящий приказ до заместителей министра,

руководителей  структурных  подразделений  Министерства  и  руководителей
подведомственных организаций Министерства.

4.Отделу музейной деятельности, информационных технологий и связей с
общественностью (Ш.А. Ибрагимов) разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(лу\у\у,тткц11:.е-<1ае.ги).

5.Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

Г>^    2021 г.

^ з

и
— ^ч  '^ ^ ^ ^= = ^ р.  ^1118

г ^ ;  5 8
• ~ ^  >- ь.

У Ш м в
II

1 Ц 1

5  ,8 ^

(о

1.22

Проведение мониторингаучастия лиц, замещающих
должности государстненной

шО X У

III

2021-
2024 гг.

ежегодно, проц.

о

о

001

100

100

100;

-

ЧО

оо

о

руковогосудар

1^ 1
^.
8.

м

иин

о ^ ^Х м ^ ^ ^

^ ^ 5^11 о ^

арственн

[(бы,ВОЙЫ И

роизвод
о        ^.

кандиддолжтгражда
0 ц

а ^ 'о

я * о
о ^ Ь
^ о. 'й

З^з
з^

>х

|11
X

лорядк

а

X
к

^

-^

НИИ

стра по

202

4 гг.

1.21

X

X

о

с

са

о

п

омо

X

202

2
о
И

я

о

о

о

100

100

100;

сч

,*,

•л

-О

Оч

о

-

8•5 Ч.ЪI 5
8с= =с=
гоо ,ия Ь
"я^^^о

X Я
ш

^ II"!^ и. о Г1 ,

".о!^ ;
. .   а:с8а ^
^ а ^ кк2
- ^ г: а=с^^

111111 11||е-1 И ^|1 II11 ^ 1
^ ". ^ 11  =.

,-   б   I

11

я ^ 1 а
"38

1УВВРО
^ВоойОЛйий

В О 3 !

II^
81!

.911

К-  >> ЬГ^ 8 ^
О и Ж18

а  в  ]

33

11

III